



معاون اقتصادی رییس جمهوری خبر داد:

گره‌گشایی از معاملات بورس با کمک مصوبات جدید دولت

■ ستاد اقتصادی دولت برای رهایی بازار سهام از ریزشی که از مدت‌ها قبل تجربه کرده است به کمک این بازار آمد و مصوبات جدیدی را ابلاغ کرد که به گفته کارشناسان این تصمیمات جدید با کاهش هیجانات و بهبود وضعیت معاملات می‌توانند نور امیدوی را در بورس ایجاد کنند.

اجرای مصوبه شورای عالی امنیت ملی، ظرف مدت سه هفته نسبت به فروش تدریجی ۲۰۰ میلیون دلار از منابع ارزی حساب صندوق توسعه ملی اقدام و منابع حاصل را به صندوق

اساس آن، مصوبات مربوط به سه بند نخست بسته حمایتی از بازار سهام تعیین شده است. بر اساس این ابلاغیه، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در

گروه اقتصادی – معاون اقتصادی رییس جمهوری خبر خوشی را برای حمایت از معاملات بورس اعلام و تصمیمات جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت را ابلاغ کرد که بر

بناد، اظهار داشت: سازمان بنادر و دریانوردی طرح‌های مختلفی را مدنظر قرار داده است که شامل طرح‌های سرمایه‌گذاری بندری، طرح‌های صنایع تولیدی و تبدیلی است و علاوه بر این اقدامات مختلفی در راستای پشتیبانی و مانع‌زدایی به منظور توسعه و تسهیل فعالیت‌های صنعتی و تولیدی در پستکرانه بنادر تعریف شده است.

طرح‌های سرمایه‌گذاری بندری وی ادامه: در حوزه سرمایه‌گذاری بندری، طرح‌هایی به صورت مستقیم و غیر مستقیم

بنادر، اظهار داشت: سازمان بنادر و دریانوردی طرح‌های مختلفی را مدنظر قرار داده است که شامل طرح‌های صنایع تولیدی و تبدیلی است و علاوه بر این اقدامات مختلفی در راستای پشتیبانی و مانع‌زدایی به منظور توسعه و تسهیل فعالیت‌های صنعتی و تولیدی در پستکرانه بنادر تعریف شده است.

بناد، اظهار داشت: سازمان بنادر و دریانوردی طرح‌های مختلفی را مدنظر قرار داده است که شامل طرح‌های صنایع تولیدی و تبدیلی است و علاوه بر این اقدامات مختلفی در راستای پشتیبانی و مانع‌زدایی به منظور توسعه و تسهیل فعالیت‌های صنعتی و تولیدی در پستکرانه بنادر تعریف شده است.

در نامه پورا بر ابهامی به‌دژ پسند مطرح شد؛

هشدار کمیسیون اقتصادی به وزیر اقتصاد درباره انتخابات سهام عدالت

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: در صورت عدم رفع مشکلات مربوط به انتخابات مجامع گروه استانی سهام عدالت، طرح دوفوریتی ابطال این انتخابات را در دستور کار قرار خواهیم داد. محمد رضا پورا بر ابهامی گفت: طی نامه‌ای به وزیر اقتصاد درباره لزوم رفع ابهامات و مغایرت‌های برگزاری انتخابات مجامع شرکت‌های استانی سهام عدالت، تأکیدات لازم انجام شده و در صورت عدم رفع مشکلات و اصرار بر برگزاری آن به شکل کنونی، ما در کمیسیون اقتصادی مجلس، طرح دو فوریتی ابطال این انتخابات را در دستور کار قرار خواهیم داد.

وی افزود: این وزارتخانه باید قبل از برگزاری انتخابات مذکور تمامی مغایرت‌های قانونی و ابهامات جدی و اساسی آن را رفع کند.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس تأکید کرد: در صورت عدم رفع این مشکلات و اصرار وزارت اقتصاد و دارایی بر برگزاری انتخابات هیئت مدیره شرکت‌های تعاونی سهام عدالت استانی طبق روال در نظر گرفته شده، ما در کمیسیون اقتصادی طرح دو فوریتی ابطال این انتخابات را در دستور کار خود قرار خواهیم داد.

وی ادامه داد: بعد از نشست مشترک کمیسیون اقتصادی مجلس با مسئولان ارشد سازمان بازرسی کل کشور در روز یکشنبه و تبادل نظر در خصوص وضعیت ناسامان مدیریت سهام عدالت در کشور و دغدغه‌های جدی در مورد نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره شرکت‌های تعاونی سهام عدالت، تدوین و ارسال این نامه در دستور کار کمیسیون قرار گرفت.

پورا بر ابهامی تصریح کرد: بر این اساس این نامه در ۱۳ محور و پیشنهاد برای رفع اشکالات و مغایرت‌های قانونی و اساسی این انتخابات و امکان برگزاری هرچه بهتر آن، تدوین و به وزیر اقتصاد و دارایی ارسال شده است.

تثبیت بازار سرمایه و ارزی کند.

همچنین مقرر شده است که به منظور حمایت از تأمین مالی بنگاه‌های اقتصادی از طریق بازار سرمایه، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به فوریت، نسبت به لغو بخشنامه‌ها و مصوبات ممنوعیت اعطای تسهیلات برای خرید سهام به شرکت‌های سرمایه‌گذاری، هلدینگ و کارگزاری‌ها اقدام کند.

از دیگر مصوبات این ابلاغیه، سرمایه‌گذاری در خرید سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بازار سرمایه است که جزو مصادیق سرمایه‌گذاری قابل قبول برای اعطای تسهیلات پنج ساله به اتباع خارجی تلقی می‌شود.

در چند روز گذشته اکثر کارشناسان این بازار معتقد بودند که بازار در انتظار رفع ابهام‌های موجود در مصوبات شورای عالی هماهنگی اقتصادی کشور است، حال ابلاغ چنین مصوبه‌ای از سوی دولت نشان دهنده حمایت دوباره دولت از بورس و احتمال بازگشت اعتمادها به بورس برای سرمایه‌گذاری و ورود سرمایه‌های جدید در این بازار است که به نظر می‌رسد با انتشار چنین خبری، امیدواری‌هایی به بازار تزریق شده باشد و شاهد تغییر مسیر معاملات بورس و بازگشت دوباره روند صعودی به معاملات این بازار باشیم.

رهایی از تقابل بازار پول و بازار سرمایه در این زمینه "جواد عشقی نژاد" به تأیید مصوبات مربوط به حمایت از بازار سرمایه و تأثیر آن بر معاملات این بازار اشاره کرد و افزود: ارائه این ابلاغیه و تصویب آن باید زودتر از اینها انجام می‌شد چرا که تأیید برخی

اقتصادی

از مصوبات نشان دهنده نوعی رهایی از تقابل بازار پول و بازار سرمایه است. وی اظهار داشت: چیزی که برای همه اقتصادها مطرح است، یکپارچگی این بازارها و برنامه ریزی منسجم بازارهای پولی و مالی در اقتصاد کشورهای مختلف است.

ارزندی سهام در موقعیت فعلی بازار عشقی نژاد به نخستین بند از این مصوبه تأکید کرد گفت: در بند یک این مصوبه به موضوع تأمین وجوه مورد نیاز برای صندوق تثبیت بازار سرمایه از محل صندوق توسعه ملی اشاره شده است که این اتفاق می‌تواند در قیمت‌های کنونی سهام و روند فعلی معاملات بورس بسیار موثر باشد.

نایب رییس هیات مدیره شرکت بورس تهران اظهار داشت: این موضوع باید مدنظر قرار گرفته شود که اکنون، اکثر سهام حاضر در بازار در مرحله بسیار ارزنده‌ای قرار دارند و نظم موجود در پیش‌بینی آینده اقتصادی کشور، سرمایه‌گذاری در بازار را جذاب‌تر می‌کند؛ بنابراین تزریق این پول توسط صندوق تثبیت بازار سرمایه می‌تواند کمک لازم را به بازار داشته باشد و از معاملات بورس حمایت کند.

وی به بند دوم این مصوبه اشاره کرد و اظهار داشت: این بند مربوط به اقدام بانک مرکزی در زمینه لغو بخشنامه‌ها و مصوبات مربوط به ممنوعیت اعطای تسهیلات برای خرید سهام به شرکت‌های سرمایه‌گذاری، هلدینگ و کارگزاری‌ها است. عشقی نژاد خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه بسیاری از سهام حاضر در بازار ارزندگی زیادی برخوردارند؛ بنابراین دو مصوبه نخست می‌تواند اثر

مستقیمی را بر معاملات بازار بگذارد. وی بند سوم از این مصوبه را مربوط به اعطای اقامت پنج ساله به اتباع خارجی دانست و گفت: ایران می‌تواند برخی از سرمایه‌های کشورهای منطقه را جذب کند و با رفع برخی از تحریم‌های برجامی از سایر منابع خارجی کمک بگیرد که همه این مصوبات در کنار یکدیگر می‌توانند شروع گشایش اقتصادی در بازار سرمایه کشور باشد.

روند معاملات بورس در سال گذشته طبیعی نبود عشقی نژاد در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا مصوبات جدید ابلاغ شده می‌تواند روند صعودی بازار را به مسیری مشابه معاملات سال گذشته

هدایت کند یا خیر، گفت: روند سال گذشته بورس به هیچ عنوان طبیعی نبود، آن‌روند از سال ۹۸ تا ۹۹ به طول انجامید. نایب رییس هیات مدیره شرکت بورس تهران با بیان اینکه همسنگی اجرای تصمیمات با یکدیگر می‌تواند اثربخشی آنها را در بازار افزایش دهد، گفت: همزمان با تأیید مصوبات، اصلاح برخی از قوانین در بازار سرمایه مانند اصلاح دامنه نوسان و حجم مینا و همزمانی اجرای آنها با یکدیگر سبب افزایش

اهمیت این تصمیمات می‌شود و تأثیر اجرای تصمیمات را قوی‌تر خواهد کرد.

وی اظهار داشت: سودآوری شرکت‌ها در سال جاری بسیار بهتر از سال گذشته بود که نتیجه آن تأثیر مثبتی را بر نقدشوندگی بازار خواهد گذاشت.

عشقی نژاد تأکید کرد: وضعیت تولید و سودآوری شرکت‌ها، تدابیر جدید اقتصادی و نیز تصمیمات جدید سازمان بورس و اوراق بهادار می‌تواند اثر مثبت و قابل بهر وری را برای سرمایه‌گذاران کشور جهت ورود سرمایه‌های خود به این بازار داشته باشد.

نایب رییس هیات مدیره شرکت

اختصاص یک درصد از منابع صندوق توسعه ملی به صندوق تثبیت بازار، رفع ممنوعیت نهادهای مالی بازار سرمایه برای استفاده از تسهیلات بانکی و اعطای اقامت ۵ساله برای سرمایه‌گذاران خارجی برای سرمایه‌گذاران ایرانی عشقی نژاد در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا مصوبات جدید ابلاغ شده می‌تواند روند صعودی بازار را به مسیری مشابه معاملات سال گذشته

بهره‌دهنده بورس به هیچ عنوان طبیعی نبود، آن‌روند از سال ۹۸ تا ۹۹ به طول انجامید. نایب رییس هیات مدیره شرکت بورس تهران با بیان اینکه همسنگی اجرای تصمیمات با یکدیگر می‌تواند اثربخشی آنها را در بازار افزایش دهد، گفت: همزمان با تأیید مصوبات، اصلاح برخی از قوانین در بازار سرمایه مانند اصلاح دامنه نوسان و حجم مینا و همزمانی اجرای آنها با یکدیگر سبب افزایش

بهر برنامه‌های تعریف شده به منظور مانع‌زدایی در حوزه صنعت و تولید خاطر نشان کرد: سازمان بنادر و دریانوردی بSA اجرای بسته‌های حمایتی، ارائه تسهیلات، تهیه انواع قراردادهای از جمله قرارداد سرمایه‌گذاری بهره‌بردار و مدیریت انتقال (BOT) و جذب سرمایه‌های داخلی و خارجی از طریق ایجاد فرصت‌های رقابتی سرمایه‌گذاری و نقل دریایی آن بندر وابسته هستند.

وزیر صمت تشریح کرد:

نقش صادرات در تامین مواد اولیه تولید

وی با توضیح اینکه وزارت صمت در گام اول نخست در چارچوب اختیارات خود بخشنامه‌هایی را در زمینه مانع‌زدایی و پشتیبانی از تولید-تدوین و به بخش‌های زیر مجموعه خود ابلاغ کرده است، افزود: بسته دوم مربوط به اقدامات سایر وزارتخانه‌ها و سازمان‌های مرتبط با حوزه تولید است و بسته سوم مربوط به قوانین مزاحم این حوزه است که به ریاست محترم مجلس شورای اسلامی ارسال شده و امیدواریم با تعامل و همکاری خوبی که بین بخش‌های مختلف ایجاد شده است شاهد افزایش فعالیت صادرکنندگان باشیم.

سکان‌دار وزارت صنعت،

عملیات پیگرانی خط لوله ۵۶ اینچ به صنایع غرب بندر عباس به پایان رسید

شناسایی ترک‌ها و خوردگی‌های شیرآلات و لوله‌ها بسیار مهم است و روش‌ها و تجهیزات فراوانی در این زمینه وجود دارد که پیک یکی از مهم‌ترین این تجهیزات است و عملیاتی که به واسطه این وسیله انجام می‌شود پیک رانی یا توپک رانی نام دارد." "گرفتگی و انباشتگی رسوبات در لوله‌ها، شیرآلات و تجهیزات سامانه‌های لوله‌کشی یکی از معضلات و مسائلی است که در صورت بروز باید سریع تر نسبت به رفع و پاکسازی آن‌ها اقدام کرد. پیگرانی در ابتدا تنها به منظور پاکسازی خطوط لوله‌ها مورد استفاده قرار می‌گرفت اما با گذشت زمان و پیشرفت تکنولوژی دستگاه‌های پیگ (PIG)، از آن‌ها برای نظارت بر دیواره‌های لوله و ثبت هندسه لوله‌ها نیز استفاده می‌شود."



طریق انشعاب خط لوله ۳۰ اینچ، انرژی صنایع استراتژیک غرب شهر بندرعباس سراسری انتقال گاز با قطر ۵۶ اینچ و به طول ۹۰۷ کیلومتر است و نگه‌داری و تعمیرات ۶۹۷ کیلومتر آن به عهده منطقه ۶ عملیات انتقال گاز می‌باشد. گاه گفته‌شده ماه با یک هزار و ۸۰۰ کیلومتر در روز انجام نشدن به موقع این عملیات می‌توانست آلوقه فیلرها در مبادی مصرف، استهلاک تجهیزات شیرهای بین راهی، کاهش بهره‌وری انتقال گاز، خوردگی داخلی لوله‌ها را به دنبال داشته باشد.

گروه اقتصادی – مدیر منطقه ۶ عملیات انتقال گاز از پایان موفقیت آمیز عملیات پیگرانی تمیزکننده خط لوله ۵۶ اینچ خط هفتم سراسری به طول ۲۰۰ کیلومتر در راستای تأمین انرژی پاک و پایدار گاز طبیعی با موفقیت به پایان رسید.

علیرضا رزم حسینی در جلسه هم‌اندیشی برنامه‌های توسعه صادرات که با حضور نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مدیران وزارت صمت و تشکل‌های بخش خصوصی برگزار شد، ضمن قدرانی از صادرکنندگان، بیشترین فشار در شرایط تحریم و جنگ اقتصادی را بر حوزه صادرات دانست و گفت: از ۴۰ میلیارد دلار واردات مواد اولیه، ۳۵ میلیارد دلار آن حاصل از بخش صادرات

موانع در بخش تجارت بین‌المللی

انواع سبزیجات تازه آماده طبخ

- سبزی خوردن، خورشتی، آش و....
- پیاز داغ، سیر داغ، بادمجان سرخ شده، کبابی و....
- انواع فرنگی جات
- انواع سبزیجات خشک

- آدرس ؛ کیش، مرکز خرید فاز۴ صدف، جنب میوه فروشی منفرد – غرفه شماره ۱۶

شماره تلفن: ۳۴۲۸۰۹۳۷۰۹۳۷۰

اقتصاد کیش

خبر داد و اعلام کرد که سه مصوبه‌ای از هفتم اردیبهشت ماه اجرایی می‌شود و هفت مورد دیگر منوط به تأیید شورای عالی هماهنگی اقتصادی است، انتشار این خبر تا حدودی اقبال و اعتماد دوباره را به بازار سهام بازگرداند و توانست بعد از مدت‌ها شاخص بورس را در مسیر صعودی قرار دهد.

اختصاص یک درصد از منابع صندوق توسعه ملی به صندوق تثبیت بازار، رفع ممنوعیت نهادهای مالی بازار سرمایه برای استفاده از تسهیلات بانکی و اعطای اقامت ۵ساله برای سرمایه‌گذاران خارجی برای خرید سهام از جمله پیشنهاداتی بودند که به گفته رییس سازمان بورس و اوراق بهادار در هفتم اردیبهشت ماه به صورت مصوبه در بازار سرمایه اجرایی شدند. در ۱۳ اردیبهشت‌ماه جلسه ستاد عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا به مرحله سسران قوا برگزار و پیشنهادهای ارائه شده از سوی سازمان بورس و اوراق بهادار در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت، در نهایت همه پیشنهادات ارائه شده برای حمایت از بازار سرمایه با اصلاحات جزئی به تصویب رسیدند. در نهایت بسته پیشنهادی سازمان

بورس در جلسه اخیر ستاد عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا به مرحله تأیید رسید که این بسته شامل مواردی از جمله واریز ۸۰درصد از مالیات نقل و انتقال سهام در سال ۱۴۰۰ به صندوق تثبیت بازار سرمایه، موافقت با انتشار ۲۰ هزار میلیارد تومان اوراق بدهی توسط صندوق تثبیت بازار سرمایه و صدور سرمایه‌گذاری مشترک توسعه بازار سرمایه با تضمین دولت، خروج بانک‌ها و موسسات اعتباری از شمول ماده ۱۶ و ۱۷ قانون رفع موانع تولید برای حمایت از بازار سرمایه بود.

تجهیزات بندری و دریایی به منظور افزایش سطح تولید کشور هم از دیگر موضوعاتی است که سازمان بنادر پیگیری خواهد کرد، گفت: سازمان بنادر همچنین در مسیر بهبود شاخص‌های تولیدی و اقتصادی، افزایش اشتغال‌زایی، پشتیبانی از فعالیت‌های تولیدی و اقتصادی و برقراری ارتباط تجارت بین‌المللی و تحرک در اقتصاد منطقه‌ای، تولید و پردازش کالا، انتقال فناوری صادرات مجدد و گسترش ترانزیت کالا را در راستای حذف موانع و پشتیبانی از تولید در حوزه بندری و اقتصادی حرکت می‌کند.



وزیر صمت تشریح کرد:

نقش صادرات در تامین مواد اولیه تولید

وی با توضیح اینکه وزارت صمت در گام اول نخست در چارچوب اختیارات خود بخشنامه‌هایی را در زمینه مانع‌زدایی و پشتیبانی از تولید-تدوین و به بخش‌های زیر مجموعه خود ابلاغ کرده است، افزود: بسته دوم مربوط به اقدامات سایر وزارتخانه‌ها و سازمان‌های مرتبط با حوزه تولید است و بسته سوم مربوط به قوانین مزاحم این حوزه است که به ریاست محترم مجلس شورای اسلامی ارسال شده و امیدواریم با تعامل و همکاری خوبی که بین بخش‌های مختلف ایجاد شده است شاهد افزایش فعالیت صادرکنندگان باشیم.

سکان‌دار وزارت صنعت،

فرآیند مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه‌گزار در نظر دارد مناقصه مشترک و سه‌ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

موضوع مناقصه: خرید، حمل و اجرای پویشش مواد آب بند و ترمیم مخازن غرب استان هرمزگان مبلغ برآورد اولیه: ۵۹٬۵۲۰٬۳۷۰ ریال (پانزده میلیارد و سیصد و هفتاد میلیون و پنجاه و دو هزار و پنجاه و نه ریال) (اعتبار: پروژه فوق از طریق اسناد اعتباری اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی تأمین میگردد)

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۷۶۹٬۰۰۰٬۰۰۰ ریال (هفتصد و شصت و نه میلیون ریال)

رتبه و رشته مورد نظر: ۵:آب مبلغ خرید اسناد: ۵۰٬۰۰۰٬۰۰۰ ریال به شماره حساب سپهر ۰۱۰۲۹۳۴۹۹۰۰۳ بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۶

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان شناسه: ۱۱۳۳۹۲۰

سبزی مارکت ریحون

